
Komisijos komunikatas pagal Tarybos reglamento (EEB) 2408/92 4 straipsnio 1 dalies a punktą

Su viešąja paslauga susijusių įsipareigojimų dėl reguliariojo oro susisiekimo Jungtinėje Karalystėje
nustatymas

(2006/C 240/04)

(Tekstas svarbus EEE)

1. Remiantis 1992 m. liepos 23 d. Tarybos reglamento (EEB) Nr. 2408/92 dėl Bendrijos oro vežėjų pate-
kimo į Bendrijos vidaus oro maršrutus 4 straipsnio 1 dalies a punktu, Jungtinė Karalystė nusprendė
nustatyti su viešąja paslauga susijusius įsipareigojimus dėl reguliariojo oro susisiekimo tarp Kardifo ir
RAF Valley, Anglesis.

2. Su viešąja paslauga susiję įsipareigojimai yra šie:

— Minimalus skrydžių dažnumas:

— Nuo pirmadienio iki penktadienio du kartus per dieną pirmyn ir du atgal. Šeštadieniais ir sekma-
dieniais susisiekimo paslaugos gali būti neteikiamos.

— Keleivių vietų skaičius:

— Bendras keleivių vietų skaičius dienai — ne mažiau kaip 36 keleivių vietos kiekviena kryptimi.

— Bilietų kainos:

— Vieno bilieto suaugusiam kaina negali būti didesnė kaip 50 GBP (įskaitant išskrendančio keleivio
rinkliavą ir orlaivio saugumo rinkliavą, tačiau neįskaitant orlaivio keleivio vežimo mokesčio).

Didžiausias tarifas maršrutui gali būti padidintas tik kartą per metus iš anksto gavus rašytinį
Nacionalinės Velso Asamblėjos (National Assembly for Wales) sutikimą, suderintą su Jungtinės
Karalystės mažmeninės prekybos kainų indeksais (visos pozicijos) ar kitais, juos pakeičiančiais
indeksais.

Be išankstinio raštiško Nacionalinės Velso Asamblėjos sutikimo tarifų keisti negalima.

Apie naują didžiausią tarifą turi būti pranešta Civilinės aviacijos administracijai ir Europos Komi-
sijai, kuri apie tai gali paskelbti Europos Sąjungos oficialiajame leidinyje.

2006 10 5 C 240/7Europos Sąjungos oficialusis leidinysLT


